16-02-2024 19:44:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois fizeram o patrolamento somente na estrada principal em certa altura, (estrada
que vai para a Fazenda Água Limpa entre as plantações de cana de açúcar), e não fizeram o patrolamento dos
(braços), estradas das fazendas da região. Inclusive não fizeram patrolamento na fazenda Boa Sorte do proprietário
Marinho Mendes dos Santos, na fazenda do Sr. Avenir Soares das Neves e também na fazenda do Sr. Joaquim
Mendes Neto. Os mesmos relatam que o caminhão leiteiro já deixou de buscar o leite nas fazendas, caminhão de gado
não desce nas fazendas e entrega de produtos não tem como fazer, pois as condições das estradas estão precárias.

Solicita patrolamento nas estradas das fazendas vizinhas a Fazenda Água Limpa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 19228/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total